第５回 執行役員会議（持ち回り／メール審議） 議事要旨

Ⅰ 日  時    令和６年８月１日（木）～８月７日（水）

Ⅱ 出席者   石崎学長（議長）

林、花屋、坂本、齋藤（繁）、五十嵐、近藤の各理事

              藤森、高山、調、齋藤（貴）、石間、藤谷、西村の各執行役員

陪席者    岡野、丸山の両監事

Ⅲ 議事概要

１ 協議事項

（１）教員の選考について

教員の選考について、資料１に基づき持ち回り及びメール審議にて確認し、協議

の結果、原案どおり承認した。

２ 報告事項

（１）教員定数の再配分について

資料２に基づき、教員定数の再配分について報告があった。

                                      以 上